
Dz.U./S S184
23/09/2022
518416-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518416-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Racibórz: Serwery
2022/S 184-518416

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Rejonowy w Raciborzu im. dr Józefa Rostka
Adres pocztowy: ul. Gamowska 3
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kalina Barlik
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org 
Tel.:  +48 327555080
Faks:  +48 327555049
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpital-raciborz.org
Adres profilu nabywcy: http://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa serwerów na potrzeby doposażenia i rozbudowy infrastruktury teleinformatycznej w Szpitalu 
Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu
Numer referencyjny: 17/2022

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szpital-raciborz.org
http://szpital-raciborz.org
http://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
518416-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa serwerów na potrzeby doposażenie i rozbudowy infrastruktury
teleinformatycznej realizacji projektu pn. Zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych z obszaru 
ezdrowia w Szpitalu Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu oraz migracja danych Infomedica do 
systemu Amms. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ.
Uzupełniający kod CPV:
•48820000-2 –Serwery,
•48800000-6 - Systemy i serwery informacyjne,
•30200000-1- Urządzenia komputerowe,
•30233141-1 - Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID),
•31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne,
•32420000-3- Urządzenia sieciowe,
•48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne,
•48612000-1 - System zarządzania bazą danych,
•48614000-5 - System pozyskiwania danych,
•72263000-6 - Usługi wdrażania oprogramowania,
•72611000-6 - Usługi w zakresie wsparcia technicznego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 523 680.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Rejonowy w Raciborzu ul. Gamowska 3

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa serwerów na potrzeby doposażenie i rozbudowy infrastruktury 
teleinformatycznej realizacji projektu pn. Zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych z obszaru 
ezdrowia w Szpitalu Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu oraz migracja danych Infomedica do 
systemu
Amms. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ. Zakres przedmiotu 
Umowy został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz w Formularzu asortymentowo-cenowym, 
stanowiącym załącznik do SWZ i obejmuje w szczególności:
1) Serwer fizyczny pod bazę danych Oracle,
2) Macierz Enterprice (sprzęt + wdrożenie),
3) Macierz NAS (sprzęt + wdrożenie),
4) Switch FC 16 port z osprzętem (sprzęt + wdrożenie),
5) Switch LAN 48 port SFP+ + 16 wkładek światłowodowych SFP+,
6) System monitorowania infrastruktury serwerów,
7) System centralnego logowania zdarzeń,
8) UPS do szafy serwerowej 20kVA z SNMP,
9) Wkładki Światłowodowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium Techniczne 1 – KT1 / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium Techniczne 2 – KT2 / Waga: 15

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
518416-2022-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium Techniczne 3 – KT3 / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)dla osi 
priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskiedla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznychnr wniosku 
WNDRPSL.02.01.00-24-0B8C/20-001.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta 
została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 140-397383

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 17-2022

Nazwa:
Dostawa serwerów na potrzeby doposażenia i rozbudowy infrastruktury teleinformatycznej w Szpitalu 
Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397383-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
23/09/2022
518416-2022-PL

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GRUPA E Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6462926077
Adres pocztowy: Piwna 32
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 523 816.25 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 523 680.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą:
1) Formularz ofertowy (wzór stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ)
2) Formularz asortymentowo – cenowy – (wzór stanowi Załącznik nr 2 do SWZ)
3) JEDZ– wzór stanowi Załącznik Nr 3 do SWZ;
4) Pełnomocnictwa
5) Dokumenty lub oświadczenia określone w SWZ rozdział III Przedmiotowe Środki Dowodowe podpisane 
elektronicznie przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy;
6) Dowód złożenia wadium.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni:
- Dokumenty określone w SWZ rozdział VII Podmiotowe środki dowodowe.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie Pzp środki ochrony prawnej. Szczegółowe zasady wnoszenia 
środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
518416-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu nr 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

